[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

                  26 мая 2010 года                                                                         98
О внесении изменения в городскую целевую программу реализации национального проекта «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» в городе Магнитогорске на 2008-2010 годы, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 мая 2008 года №80

В целях реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Магнитогорске, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Магнитогорске на 2008-2010 годы, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 мая 2008 года №80,  изменение, заменив в пункте 13 таблицы 6 подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры города Магнитогорска на 2008–2010 годы» слова «Строительство модульной котельной в посёлке Цементников» словами «Блочно-модульная котельная «Цементников» в городе Магнитогорске».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева
	                   Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, в дело-2.

РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление капитального строительства и благоустройства, отдел информации и общественных связей (для опубликования).